
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

PROFESIONÁLNÍ
AKRYLÁTOVÁ BARVA NA
PRUŽNÉ A PLASTOVÉ
POVRCHY

• Vhodné pro použití na plast, kov, kůži,
lakované díly a smíšený materiál

• Výjimečná přilnavost bez popraskání
• Vysoce odolná proti UV záření a

povětrnostním vlivům
• Výborná flexibilita - Rychlé schnutí
• Poskytuje vysoké krytí.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

PAINTECH EVOPEV
Základní informace
PAINTECH EVO je vysoce účinná akrylová barva a
základní nátěr s vysokou přilnavostí na různé materiály,
jako jsou plasty, kovy a mnoho dalších materiálů. Barvy
PAINTECH EVO jsou speciálně navrženy pro vytvoření
dokonale dokončeného vzhledu dílů a pro obnovení
původního vzhledu po opravách.

PAINTECH EVO se snadno nanáší pro každého uživatele
a nabízí vysoké krytí bez popraskání. Je vysoce odolná
vůči povětrnostním vlivům a také poškrábání.
PAINTECH EVO je také vhodná pro obnovu kožených
dílů, přístrojových desek a panelů v interierech.
PAINTECH EVO lze kombinovat s vodou ředitelnými
rozpouštědly a primery.

Technické informace
Forma: aerosol
Základ: modifikovaná akrylová pryskyřice
Barva: viz označení na obalu
Povrchová úprava: matná
Zápach: rozpouštědlem
Počáteční bod varu: < 0°C
Bod vzplanutí: < 0°C
Teplota samovznícení: > 300°C
Dolní mez výbušnosti: 1,9 % obj.
Horní mez výbušnosti: 15 % obj.
Hustota: 0,75 g/cm³
Relativní hustota: 0,75
Teplotní stabilita: 150°C (špičky 1h 200°C)
Odolnost vůči benzínu: neodolává

Přilnavost: ABS, PVC, PP, PE, železné a neželezné kovy
Teoretická vydatnost při navrhované tloušťce: 0,8 - 1,2
(v závislosti na barvě a lakovaném povrchu)
Maximální tloušťka: 25/30 mikronů
Schnutí na dotek: 15 - 20 minut
Schnutí do hloubky: 24/36 hodin v závislosti na tloušťce
Skladujte na suchém místě bez mrazu
Určeno pouze pro profesionální uživatele !
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list

Aplikace a Použití
• AUTOMOTIVE:
• PAINTECH EVO je ideální pro použití na:
• spoilery, zpětná zrcátka, krycí mřížky, nárazníky
• výlisky chladičů a vnitřní díly nákladních

automobilů,
• motocyklové díly, lodní díly, díly zemědělských

strojů, atd.
• PRŮMYSL:
• PAINTECH EVO je vhodný pro opravy škrábanců

u:
• Oken, okapů, spotřebičů, radiátorů, nábytku
• Pro průmyslové stroje a zařízení.

• POUŽITÍ:
• Výrobek používejte při 20-25 °C.
• Před použitím spray několik minut protřepejte.
• Stříkejte ze vzdálenosti 20-25 cm a držte spray

ve svislé poloze.
• Pro dosažení stejnoměrného nanášení během

aplikace občas protřepejte.
• Nanášejte lehkými a křížícími se průchody,

nejprve svisle a poté vodorovně.
• V případě nízkých teplot zahřejte spray ve vodní

lázni o teplotě 20-25 °C.
• Barvu lze odstranit acetonem nebo nitrem.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T120202 Paintech Evo šedý 500ml Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ

T120213 Paintech Evo
antracit

500ml Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ

T120222 Paintech Evo černý 500ml Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ

T120232 Paintech Evo bílý 500ml Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ

T120242 Paintech Evo
červený

500ml Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


